双门药品冰箱容积828升
产品名称 双门药品冰箱容积828升
公司名称 北京福意联医疗设备公司
价格 78950.00/台
规格参数
公司地址 北京市东城区朝阳门SOHO909
联系电话  13810107072
产品详情
福意联150L恒温箱2-48℃公司说明：
北京福意电器有限公司公司自成立以来，在全体员工共同努力下，凭信息、产品、售后之优势已同各行
各业的许多用户朋友建立了友好的合作伙伴关系，树立了良好的信誉，得到他们一致的好评和大力优良
。产品有：药品冰箱，-20℃冰箱，恒温培养箱，实验室冰箱，实验室恒温箱,干燥柜，车载冷藏箱，冷链
运输箱，医用液体加温箱，手术室恒温箱，手术室保温柜保冷柜等产品。
本产品是新型的加温恒温设备，它由由制冷和加温系统，控制系统，空气循环系统，和传感器系统等构
成，放入物品前，通过控制面板设置温度，制冷或加温系统工作，空气循环系统保持箱内空气流动，温
度传感器检测箱内温度，到达设定温度时，控制系统保持箱内温度，以实现对物品恒温储存的目的。
福意联150L恒温箱2-48℃参数：
小型恒温箱
产品型号 容积 温控范围 功率 外形尺寸（mm） 层架数量
FYL-YS-66L 62L 2-8℃ 85W 430×480×640mm 4
FYL-YS-88L 88L 2-8℃ 85W 480×490×840mm 4
FYL-YS-100E 100L 480ｘ490ｘ840
mm
FYL-YS-50LK 50L 4-38℃ 430×488×53
5mm
2
FYL-YS-100L
FYL-YS-138L 138L 540×550×840
mm
中型恒温箱
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 100W 595×570×865mm
FYL-YS-230L 230L 160W 595×590×1215mm
FYL-YS-280L 280L 2-48℃ 160W 595×570×1445mm
FYL-YS-310L 310L 595×695×13
15mm
FYL-YS-430L 430L 595×680×18
05mm
8
对开门恒温箱
FYL-YS-828L 828L 360w 1262×680×1818mm 5
FYL-YS-1028L 1028L 1262×680×2105mm 6
宽温恒温箱
FYL-YS-151L 150L 0-100℃ 100W 595×570×865mm 4
FYL-YS-281L 280L 160W 595×570×1445mm 6
FYL-YS-431L 0-100℃
低温恒温箱
FYL-YS-128L 88L -30-10℃ 110W 550×560×850mm
FYL-YS-50LL 50L -12-10℃ 70W 430×480×510mm 2
FYL-YS-100LL 100 -12-10℃ 70W
福意联150L恒温箱2-48℃介绍：本产品是新型的加温恒温设备，它由由制冷和加温系统，控制系统，空
气循环系统，和传感器系统等构成，放入物品前，通过控制面板设置温度，制冷或加温系统工作，空气
循环系统保持箱内空气流动，温度传感器检测箱内温度，到达设定温度时，控制系统保持箱内温度，以
实现对物品恒温储存的目的。福意联150L恒温箱2-48℃售后：
公司对所生产的所有产品的质量及售后售后，作以下承诺：1、对本公司的产品，以售出日为准。产量保
证期限为一年（三包期），核心部件压缩机为三年，终身维护。2、产品在质量保证期内，本公司负责免
费维修及更换配件。3、整机产品超出产量保证期，出现故障，本公司负责维修及更换配件只收取配件费
用。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)